

## ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ЮЖНАЯ ОСЕТИЯ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 ноября 2022 года № 58

О внесении изменения в Постановление Правительства Республики Южная Осетия от 19 июля 2010 года № 65 «О дополнительных денежных выплатах сотрудникам и гражданскому персоналу Службы внешней разведки Республики Южная Осетия»

В целях реализации Соглашения между Республикой Южная Осетия и Российской Федерацией о порядке и условиях софинансирования за счет средств Российской Федерации расходов на повышение денежного довольствия сотрудников Комитета

государственной безопасности Республики Южная Осетия и Службы внешней разведки Республики Южная Осетия от 23 сентября 2022 года, Правительство Республики Южная

Осетия постановляет:

1. Пункт 6 Постановления Правительства Республики Южная Осетия 19 июля 2010 года № 65 «О дополнительных денежных выплатах сотрудникам и гражданской персоналу Службы внешней разведки Республики Южная Осетия» изложить в следующей редакции:

- «6. Ежемесячное денежное поощрение, условия выплаты и конкретные размеры которого устанавливаются Руководителем Службы внешней разведки Республики Южная Осетия, в пределах бюджетных ассигнований, выделяемых из Государственного бюджета Республики Южная Осетия на обеспечение деятельности Службы внешней разведки Республики Южная Осетия.».
- 2. Настоящее Постановление распространяет свое действие на отношения, возникшие с 1 марта 2022 года.

Председатель Правительства Республики Южная Осетия

К. Джуссоев